Rezultatet e testit për fushën Jeta dhe puna i mbajtur më:04.07.2018 
	Nr.
	Kodi
	Pikët

	2
	701
	80

	3
	702
	84

	4
	703
	85

	6
	705
	71

	7
	706
	77

	8
	707
	89

	9
	709
	65

	10
	711
	76

	11
	712
	74

	12
	713
	73

	13
	714
	80

	14
	716
	75

	15
	717
	78

	16
	718
	84

	17
	719
	74

	18
	720
	79

	19
	721
	77

	20
	722
	77

	21
	723
	84

	22
	724
	90

	23
	725
	93

	24
	726
	64

	25
	727
	62

	26
	728
	85

	27
	729
	94


Kalueshmëria mbi 60 pikë
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